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År 2013 har Volontär i Nackas koordinator, Nannette Büsgen, fortsatt enligt det övergripande 
uppdraget som beslutades av kommunstyrelsen år 2007, nämligen att vårda, bredda, utveckla och 
synliggöra det ideella engagemanget. Redovisning och avstämning av verksamheten har skett med 
Anette Böe, Produktionsdirektör verksamheten sociala stödresurser. Jag har haft ett möte med 
Mats Gerdau, kommunstyrelseordförande för att informera och spåna kring fortsatt 
verksamhetsutveckling. Vi har även diskuterat möjlighet till en mer strategisk placering i 
kommunorganisationen. 
 
Allt tyder på att civilsamhällets roll kommer att öka liksom behovet av att utveckla givande, 
strukturerade och gränsöverskridande samarbeten. Jag vill redovisa den pågående verksamheten 
och därmed informera om det arbete som jag har lagt ner för att ta vara på medborgarnas 
engagemang. Verksamhetsberättelsens syfte är även att, i samverkan med alla samhällssektorer, 
bana väg för ett mer strategiskt arbete och tjäna som underlag för utveckling av verksamheten. 
 
Fokus i år ligger på fortsatt arbete med integreringsfrågor, att utveckla och fördjupa 
samarbeten och omvärldsbevakning. 
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1 Mitt uppdrag 
Nacka kommun söker vägar för att kunna ta tillvara det ideella engagemanget och därmed öppna 
för volontärverksamhet. Vi ska öppna för goda initiativ, både från ideella aktörer och enskilda 
medborgare. Jag fungerar som en länk mellan det civila samhållet och skattefinansierade 
verksamheter.  
 
I arbetsuppgifterna ingår: 

• Driva en lokalt förankrad volontärförmedling 
• Rekrytera och förmedla volontärer 
• Bistå organisationer som vill utveckla och/eller starta volontärverksamhet 
• Hjälpa volontärer att hitta givande och meningsfullt uppdrag 
• Fånga in behoven 
• Samarbete med alla samhällsaktörer 
• Omvärldsbevakning 

 
Volontär i Nacka erbjuder organisationer:   

• Introduktion i volontärarbete. Syftet med detta är att öka kunskapen kring ideellt arbete 
och dess mervärde för samhället  

• Vägledning i processen att starta eller utveckla volontärverksamhet  
• Genomgång av hemsidans möjligheter och funktioner  
• Inspirationsföreläsningar  
• Möjlighet att få mer marknadsföring  
• Tips, råd och förmedling av kontakter  

 
Volontär i Nacka erbjuder volontärer stöd och vägledning för att hitta ett meningsfullt och 
givande engagemang.  

2 Integration av nyanlända  
Volontär i Nacka har kontakt med ungdoms- och asylboenden och socialtjänsten, i övrigt SFI-
utbildningen och ca 10 frivilligorganisationer, föreningar som aktivt jobbar med integrering av 
nyanlända. 
  
Jag har fortsatt att skapa möjligheter för nyanlända att komma in i det svenska samhället. Viljan 
att engagera sig som volontär för nyanlända är stor. Ett problem är att anbud och efterfrågan inte 
matchar, av olika anledningar. Detta gäller särskilt satsningen ”guide för ensamkommande 
flyktingungdomar” eftersom ungdomarna oftast vill träffa jämnåringar. 
 
Därför anser jag att verksamheterna behöver rustas för att bättre kunna ta emot volontärer. Att 
kunna samarbeta på ett mer givande sätt med frivilligorganisationer som aktivt jobbar för 
integrering är också viktigt. Frivilligorganisationerna erbjuder varierande aktiviteter, där nyanlända 
personer möter jämngamla, olika yrkeskategorier och svensktalande. Dessutom kommer man in i 
ett socialt sammanhang.   
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Några bra initiativ har tagits och startats under året. De bevakas av mig för att eventuellt kunna 
komma nackabor tillgodo. Några exempel är Kompis Sverige, Tamam, Internationella 
Bekantskaper och Svenska med baby. 
 

3 Gränsöverskridande möten  
Att ta tillvara tillfällen att mötas över gränserna är en utmanande och rolig uppgift. Kreativa och 
spännande möten, nya och udda kontaktytor skapas och samarbeten fördjupas. 
 
Mötet med en gymnasieelev resulterade i att Volontär i Nacka nu länkar till en hemsida ”Ung 
volontär” som denna elev har skapat. Hemsidan fokuserar på ungdomar och deras möjligheter att 
kunna engagera sig.  Länk till Ung volontär. 
 
Under våren tog Volontär i Nacka emot en praktikant från Vitryssland i samarbete med 
Stockholms Universitet. Projektet kallas ”Korta Vägen”.  
 
I juni träffade jag några elever från Kungsholmens gymnasium varav två är nackabor. De 
presenterade ett projekt som syftar till att sätta Nacka på kartan. Det blev en intensiv och 
omvälvande vecka där eleverna fick chansen att presentera konceptet i flera sammanhang. 
Projektet ligger i ide, i dagsläget prioriteras skolarbetet. Projektets namn: Matsvinnet. 
 
Under våren fick jag kontakt med en medborgare som vill starta en verksamhet på en skärgårdsö 
för att hjälpa ungdomar att integreras i samhället, bl.a. med hjälp av volontärer och föreningslivet. 
Jag läste projektbeskrivningen ”Att vilja göra skillnad” och kontaktade ett antal nyckelpersoner i 
kommunorganisationen. Projektet lever, mognar och finslipas i dagsläget. 
 
Under hösten fick jag en inbjudan att hålla en lektion om ideellt arbete på Kungsholmens 
gymnasium. Ett fullproppat klassrum där frågorna haglade och intresset var stort. Mycket 
uppskattat av både lärare och elever. 
 
 

 
Gränsöverskridande möten,  
En gymnasieelev som hjälper äldre med datakunskap. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.ungvolontar.se/�
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4 Ryktet om ”varumärke”  
Volontär i Nacka har genom åren byggt upp ett ”varumärke”.  
Vi har fått förtroende och därmed flera förfrågningar för att delta i konferensdagar och hålla 
föredrag.  
 
I september bjöd Haninge kommun in Volontär i Nacka för att delta i sin heldagskonferens 
”Föreningsforum”.  

 
 
… En dag för erfarenhetsutbyte och diskussion 
kring hur kommunen och föreningarna i 
Haninge kan fördjupa och förbättra sitt 
samarbete. Föreningsforum är tänkt att vara en 
årligt återkommande mötesplats för samtal och 
dialog mellan föreningslivets företrädare och 
kommunens politiska representanter samt 
förvaltningsledningar.  
 
 

 
På grund av sjukdom kunde jag inte delta. En ny chans dök upp i november då jag presenterade 
Volontär i Nackas verksamhet för Haninges socialförvaltning och föreningsrepresentanter. Vi 
diskuterade arbetsmetodik, lärdomar och med-och motgångar. 
  
Regelbundna kontakter och erfarenhetsutbyte har ägt rum med Centrum för Ideellt arbete i 
Uppsala, en fysisk samlingsplats där ideella aktörer samarbetar och skapar möjligheter att hitta sitt 
engagemang. 
 
Från och med augustimånad intog verksamheten NAV-scenen, en mötesplats under utveckling. 
En eftermiddag i veckan finns jag på plats i Dieselverkstaden för att fånga in organisationer, 
volontärer och knyta kontakter.  I biblioteket i Nacka Forum genomförs intervjuerna på 
måndagar och onsdagar. 
 
Samarbetet med YBC-gymnasieskolan fortsätter med min närvaro. I samråd med läraren håller 
jag några lektioner för att informera och introducera eleverna inför deras volontärarbete. Läraren 
förmedlar lämpliga uppdrag via skolans intranät. 
   
Volontärer från Värmdö och Stockholm har sökt sig till vår verksamhet. En av volontärerna är 
bosatt i Thailand delar av året. Även Haparanda finns med bland registreringarna. 
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5 Omvärldsbevakning viktigt  
Omvärldsbevakning är en viktig del i arbetet som koordinator. Volontär i Nacka tar tillvara alla 
tillfällen att vidga blicken, vara ute i lokalsamhället och se de möjligheter som dyker upp, ibland i 
udda former 
. 
Nätverksbyggande pågår i alla sammanhang där jag befinner mig. Det gäller att se allt som händer 
utifrån ett ideellt perspektiv, att fånga upp och förmedla tankar eller idéer och se möjligheter till 
samverkan.  
 

• TRÅ, Trygg & Säker Rådet och BRÅ, Brottsförebyggande Rådet inom kommunstyrelsen 
• Professionella nätverket kring unga i Nacka 
• Samverkansgrupp FA, Fisksätraakademien 
• NAV-scen, Dieselverkstaden 
• Internationell utvecklings antenner 
• Frukostmöten  
• Kontakt med kommuner, koordinatorer och samordnare i Stockholms län och övriga 

Sverige 
• Kontakter i Nederländerna  
• Seniornätverk (sammankallas vid behov) 
• Nätverk för nyanlända (sammankallas vid behov) 
• Linkedin 
• Digidel 2013, en kampanj för digital delaktighet i Sverige 
• Sociala medier 

6 Marknadsföring under 2013  
Volontärtidningen har getts ut vid tre tillfällen under året. Syftet med tidningen är att sprida 
kunskap om ideellt arbete i all sin mångfald och därmed intressera medborgarna att engagera sig. 
 
Bo-Axel Lundqvist, gymnasieelev, beskriver sina möten med ensamkommande 
flyktingungdomar, en berättelse som berört många. Bygget av Järla IF’s klubblokal med hjälp av 
många frivilliga krafter beskrivs av Richard Waldenström och i årets sista tidning berättar 
volontärskribenten Mimmo Funck om sin väg tillbaka till arbetslivet bl.a. genom sitt ideella 
engagemang. Upplaga 1500-1700 ex. Spridning genom digitala kanaler tillkommer. 
 
Marknadsföring sker även genom www.volontar.nacka.se, kommunens hemsida och 
Fritidsguiden. 
 
Broschyrer och volontärtidningen finns utlagda på ett antal strategiska platser i kommunen. 
Kontaktcenter och biblioteken förmedlar frågor och intresseanmälningar från enstaka 
medborgare.  
 
Annonsering i NV Posten i samband med olika evenemang. 
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7 Genomslag i sociala media 
 
Facebook är en viktig kanal för att fånga in och förmedla inspirerande exempel- både på lokal 
nivå och utanför kommunens gränser. Engagemanget brukar nå sin höjdpunkt i december då 
flera vill göra gott för andra, och många initiativ tas på Facebook för att hjälpa samhällets utsatta. 
Volontär i Nacka bidrar aktivt till att förmedla kontakter och information. Några exempel: 
Matkassan, Skokartongsappellen, Vinterjacka, klädinsamling till asylsökanden m.fl. 
 
Att ”gilla” och följa verksamheten kan man göra via Facebook/Volontär i Nacka, 
Twitter/VolontariNacka och Instagram/volontarinacka.  
 
Sist men inte minst, att vara synlig och tillgänglig för kommunens invånare gynnar Volontär i 
Nackas verksamhet.  
 
 

 
Världens Barn insamlingsevent i Nacka Forum  
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8 Kunskapsinsamling och förmedling 
I mån av tid har jag deltagit i seminarier av olika slag för att inhämta mer kunskap och få fler 
kontaktytor. Volontär i Nacka har även deltagit i ett antal evenemang. Ett axplock: 
 
Månad Dag Aktivitet Organisation 
Feb 20 FöretagarTräffen 2013 Nacka kommun 

m.fl 
 21 Startkonferens för projektet KIM- kommunalt-

ideellt medskapande 
http://www.kimprojektet.se/ 
 

SKL och Forum 

Mars 7 Metodseminarium, Appreciative inquiri 
 

SKL 

Apr 18 Temakväll – Har du en anhörig med psykisk 
ohälsa?  

Nacka kommun 
m.fl 
 

Maj 7 EU-dagen – Välkommen till Europadagen i Nacka 
 

Nacka kommun 
m.fl 
 

 17-
18 

Mässan Min Fritid i Huddinge 
 

Nacka kommun 
m.fl 
 

Sep 19 Seniorsurfdagen 
 

SeniorNet Nacka 
 

Okt 1 FN Internationella äldredag – en dag för 
seniorers säkerhet 
 

Nacka kommun 

 2 Anhörigkväll Nacka kommun 

 3 Seminarium - När nazister startar soppkök Sektor3, 
Stadsmissionen 
 

 4 Nationell anhörigdag  
 

Nacka kommun 
m.fl 
 

 5 Världens barn, event Nacka Forum 
 
 

Världens barn  

 19 Ältadagen i Älta C och Ältaknuten Föreningsrådet 
Älta m.fl 
 

Nov 15 Konferens – Ideella sektorn på uppdrag 
 

Boo Folkets Hus 

 16-
17 

Föreningsledarhelg Nacka kommun 

 20 Konferens - Vad vet du om det civila samhället? 
 

Ungdomsstyrelsen 
 

 21 Volontär i Nacka–om hur Nacka jobbar med 
volontärverksamhet 
 

Haninge kommun 

Dec 2 Civilsamhälletsgalan Sektor3  
 
Jag har sammanställt en s.k årsklocka bestående av aktiviteter och evenemang som anordnas 
genom året av eller i samarbete med ideella aktörer.  
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9 Internationella kontakter 
Ideellt arbete präglas av både det förflutna och dagens situation, vilket tar sig helt olika former. 
Studiebesöken visar på de olika förutsättningar våra länder har, hur vi organiserar och på vilket 
sätt vi tar tillvara det ideella engagemanget.  
 

9.1 Nederländerna 
Samarbetet med Timpaan Welzijn, en stor organisation inom välfärden, har fördjupats och 18-21 
mars gjorde ledningsgruppen inom verksamheten sociala stödresurser, tillsammans med Volontär 
i Nacka, ett studiebesök till Leeuwarden, Nederländerna.  
 
Syfte med studiebesöket: 

• att bli inspirerad, se nya och innovativa lösningar  
• lära mer om Nederländerna och organiseringen av välfärdssystemet  
• vad kan vi lära oss, både på gott och ont  
• att fördjupa kontakten  
• se och uppleva volontärverksamhet, civilsamhällets engagemang 

 
Studiebesöket visade sig vara en ”eye-opener” för alla deltagare. Gott om utrymme skapades för 
att byta erfarenheter, diskussion och knyta kontakter.  
 
Behållningen av studieresan är att 
ledningsgruppen inom 
verksamheten sociala stödresurser 
har påbörjat ett mer konstruktivt 
och strategiskt arbete för att 
kunna starta volontärverksamhet. 
Programmet   
 
En redovisning i form av en 
reserapport finns hos 
kommunens internationella 
samordnare. 
 
 
 
Nästan samtidigt, 19 – 22 mars, åkte mottagningsenheten, ca 25 personer, till Nederländerna. 
Besöket uppmärksammades även i lokal TV när enheten besöker kommunen Oss. Ett filmklipp  
 
Ett studiebesök från Nederländerna, med kort varsel, kom till Nacka 4-5 september. Det var 15 
deltagare och de flesta kom från en organisation som stödjer personer med 
funktionsnedsättningar och deras anhöriga. Tack vare ett gott samarbete med kollegor, blev det 
ett innehållsrikt och uppskattat studiebesök. Programmet 

http://www.d-tv.nl/index.php/nieuws/13397-zweden-leren-bij-in-oss-video.html�
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Barn- och elevhälsoteamet 
informerar i Björknäs skolan. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9.2 Flera internationella kontakter 
Årets sista månad, 10-11 december åkte jag till Lettland, tillsammans med kollegor och andra 
representanter från Stockholms län.  
 

Vi besökte Sigulda, Riga och Kekava i samband 
med EU projektet, Baltic Sea municipality 
Exchange Program – Project Inclusive Europe. 
 
Syftet med resan för Volontär i Nackas del var att få 
kunskap om hur det civila samhället i Lettland 
fungerar och hitta beröringspunkter. Därefter kan vi 
ta ställning till eventuella samarbeten. Flera 
studiebesök under våren 2014 planeras. 
Programmet Lettland 

 
Volontär i Nackas verksamhet har presenterats vid studiebesök från 
 

• Grekland, Patras, 22 feb. Ett EU projekt för att främja medborgarnas Europa (FACE),  
”Europe For Citizens” goes Fisksätra! Värd för studiebesöket var Fisksätra Folkets Hus. 
Projektets namn: Fostering A Citizen’s Europe (FACE)  

 
• Lettland, Marupe, 26 sep. Marupe besökte Nacka i Sverige och Moss i Norge för att 

studera social omsorg med fokus på barn och barnperspektivet. Ett EU program ”Nordic 
Baltic Exchange” 

 
Jag har varit behjälplig när flera kommunala verksamheter gjort studiebesök i Nederländerna: 
verksamheten sociala stödresurser, socialpsykiatrin, omsorgen och mottagningsenheten. Jag har 
bidragit med kontakter och språkkunskaper. 
 
En koordinators behållning av studiebesök är ovärderliga. Dels känner jag en stolthet över Nacka 
kommun som arbetsgivare, dels är det värdefullt att få användning för mina språkkunskaper och 
kompetens.  
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10 Möten och samarbeten   
Den röda tråden i mitt arbete är att bygga goda relationer. Detta gäller både inom den 
kommunala organisationen och inom övriga samhällsaktörer. Volontär i Nacka har fortsatt att 
arbeta aktivt för att skapa ett bra samarbete med aktörerna inom det civila samhället.  
 
Viljan att arbeta ideellt finns, och den digitala volontärförmedlingen gör det enkelt att kunna 
engagera sig. I praktiken vill intressenter träffa mig och få hjälp att hitta lämpliga uppdrag. Att 
intervjua volontärer är tidskrävande men lärorikt och givande för alla parter. Det handlar om ca 
60 intervjuer/år. Därefter krävs det en del arbete för att verkligen få till stånd rätt matchning. 
 
Vem eller vilka vill bli volontär och varför är frågor som jag ofta får. Under året har jag haft 
kontakt med föräldralediga, studenter, nyanlända, gymnasieelever, arbetssökanden och nyblivna 
pensionärer. Personer som har erfarenhet av yrkesarbete som: civilekonom, ingenjör, 
sjuksköterska, barnmorska, marknadsförare, arkitekt, samtalsterapeut, chef, lärare, konsult, 
journalist, VD m.fl.  
 
Många av de som söker sig till Volontär i Nacka är högutbildade. Att kunna förmedla 
volontäruppdrag till dessa personer utifrån deras intressen och kompetenser är en utmaning.  
 
Arbetsförmedlingen och en och annan ”jobbcoach” har haft kontakt med vår 
volontärverksamhet i syfte att ordna meningsfull sysselsättning för några personer.   
 
Att tydliggöra och bjuda in till samverkan är och kommer att bli allt viktigare. Jag bevakar och 
flaggar för att kommunens avtal med anordnare innehåller riktlinjer kring samverkan och 
samarbete med föreningslivet och volontärer. Denna process kommer att ta tid.  
 
I april deltog Volontär i Nacka i ett första möte kring planeringen av en Ungdomsmässa under 
sportlovet 2014. Beslutet är taget inom Fritidsnämnden.   
 
Samarbetet och möjligheter till dialog med kommunala tjänstemän och nyckelpersoner fungerar 
bra.   
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11 Resultat i form av statistik (2009-01-01--2013-12-31) 
Hemsidan www.volontar.nacka.se administreras av mig och det finns möjlighet att få fram viss 
statistik. Statistiken redovisar enbart registrerade volontärer, uppdragsgivare och volontäruppdrag 
och är inte representativ för allt ideellt arbete som sker i Nacka kommun. 
 
Registrerade användare:    374 personer  
 
VOLONTÄRER 
Antalet registrerade volontärer är 241, varav ca 75% kvinnor och ca 25% män. 
 
Nyregistreringar under år 2013: 51 volontärer 
 
Några volontärer har tillkommit genom broschyren och ProofX anmälan. (ca 10 anmälningar) 
 
Topp 5 intresseområden 
Socialt frivilligt arbete 
Barn 
Ungdomar 
Kultur/konst 
Djur 
 
Volontärens sysselsättning vid registrering. 
Arbete   71 
Student   83  (gymnasieelever inräknas)  
Pensionär  34  
Arbetssökande 25 
Övrig sysselsättning 11  (oftast kombinerad arbete och studier) 
Ej angivet  17  
Föräldraledig      4 
 
Bostadsområden   
Sicklaön  101 
Saltsjö-Boo    41 
Saltsjöbaden/Fisksätra   43 
Älta       8 
Övrigt    53 (flera volontärer utanför Nacka söker sig hit)
    
UPPDRAGSGIVARE  (organisationer som söker volontärer) 
Uppdragsgivare kommer från den offentliga, den ideella och den privata sektorn. Jag har även 
haft kontakt med frivilligorganisationer i Stockholm för att kunna tillgodose ömsesidiga behov 
och skapa mer mångfald. Ett bra exempel är föreningen Äldrekontakt, som i dagsläget har startat 
två grupper. Tamam-vänskap utan gränser, som bjuder in flyktingungdomar till aktiviteter och 
Djurambulansen, som söker djurvänner till olika volontäruppdrag. 
 
Registrerade uppdragsgivare: 105 
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Årets nyregistreringar:  15 organisationer 
 
• Atletico Nacka FF 
• Djurambulansen Stockholm 
• Fisksätra skolan 
• Friluftsfrämjandet Boo 
• Föreningen Nya Flaten 
• Hästhagens förskola 
• Mattecentrum 
• Nacka Naturskolan 
• Nacka Seniorcenter Ektorp 
• Anhörigstöd – Sociala stödresurser 
• STF- Södertörn 
• Stiftelsen Danvikshem 
• Tamam – vänskap utan gränser 
• Velamsunds intressentförening 
• Älta Kulturknut 
 
I dagsläget finns 133 volontäruppdrag att söka sig till.  
 
Topp 5 verksamhetsområden 
Socialt frivilligt arbete  
Evenemang  
Ungdomar 
Barn  
Information/rådgivning 
 
Topp 5 uppdragstyper 
Socialt frivilligt arbete 
Barn 
Ungdomar 
Kultur/konst 
Djur 
 
Uppdragsgivare sorterade utifrån organisationsnummer 
Offentlig sektor 35 
Privat sektor   13 
Ideell sektor   57 
 
Organisationens kontaktadress 
Sicklaön  42 
Saltsjö-Boo  18 
Saltsjöbaden/Fisksätra 17 
Älta     9 
Övrigt  19 (organisationer utanför Nacka) 
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12 Förslag till utveckling av Volontär i Nacka  
Att engagera medborgarna och skapa former för delaktighet och dialog i det lokala samhällets 
utveckling blir en allt viktigare fråga för kommuner och landsting, inte minst under valåret 2014. 
 

• Vi behöver bli flera. Verksamheten växer och kräver administrativt stöd för uppdatering 
av hemsidan, hjälp med det administrativa och det operativa arbetet. 
 

• Ett önskemål är att följa upp verksamheten genom ett socioekonomisk bokslut dvs ett 
sätt att värdera och kvantifiera ett företags samhällsnytta, i synnerhet de delar som inte 
syns i företagets resultaträkning. 
 

• Ett önskemål finns att, i nära samarbete med frivilligorganisationer, starta en fysisk plats 
som kan fungera som centrum-knutpunkt-forum för ideellt arbete och där ett antal 
aktörer och volontärer finns till för Nackas medborgare. En fysisk plats ger bättre 
möjligheter att fånga in behov och göra nytta för medborgarna. Detta är särskild viktigt 
för volontärer som vill engagera sig men inte kommer till sin rätt i dagsläget.  

 
Jag står gärna till tjänst med att svara på era frågor och funderingar angående dessa förslag.  
 
Min plan är att under året 2014 fokusera på att stötta och rusta organisationer som vill ta emot 
volontärer.  
 
 
 
 
”Everything that can be counted does not necessarily count; everything 
that counts cannot necessarily be counted"   
 
Albert Einstein.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Nannette Büsgen 
Koordinator för volontärverksamhet 
Volontär i Nacka 
e-post: volontar@nacka.se 
08-718 87 73 / 070-431 8773 
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13 Årets publikationer om civilsamhället 
UNGDOMSSTYRELSEN http://www.ungdomsstyrelsen.se/publikationer 
 
Dialog, självständighet och långsiktiga förutsättningar 
En uppföljning med ideella föreningar i fokus. 
Rapporten ger en bred belysning av det svenska föreningslivet och i synnerhet föreningarnas 
förutsättningar att bedriva sina verksamheter och att fungera som en bärande del av demokratin. 
 
Resultat och effekter 2013 
Återrapportering av statsbidrag till ideella organisationer. 
Vad har statsbidragen resulterat i och vilka effekter ser organisationerna själva att bidragen ger? 
 
Projektguiden 
Nationella projektbidrag till organisationer hösten 2013. 
Guiden innehåller en kort beskrivning över vilka nationella projektbidrag som Ungdomsstyrelsen 
har beviljat till organisationer i det civila samhället under hösten 2013. 
 
Hur är läget? 
Konsekvenser av den nya förordningen för statsbidrag till barn- och ungdomsorganisationer. 
Den nya förordningen för statsbidrag till barn- och ungdomsorganisationer (SFS 2011:65) 
tillämpades för första gången vid handläggningen 2012, inför bidragsåret 2013. I den här 
rapporten redovisar Ungdomsstyrelsen de konsekvenser som myndigheten har sett då 
förordningen tillämpats. 
 
Fått och gjort för jämställdhet 2012 
Bidragsfördelning till nationella minoriteters organisationer. 
Delrapport om bidragsfördelning till nationella minoriteters organisationer. Under 2011 och 2012 
har 13 nationella minoritetsorganisationer delat på 5,4 miljoner i projektbidrag. Totalt har 19 
projekt fått bidrag. 
 
Även vi kan diskriminera 
Under 2010–2012 har Ungdomsstyrelsen fördelat bidrag till ideella organisationer som vill 
utveckla sitt arbete mot diskriminering och för jämställdhet inom den egna verksamheten. Detta 
är en redovisning av uppdraget, vilka organisationer som har fått bidrag samt de huvudsakliga 
resultaten. 
 
Engagemang som gör skillnad 
Ungdomsstyrelsen fick 2012 ett fortsatt uppdrag att fördela bidrag till organisationer för arbete 
med engagemangsguider bland unga i bostadsområden med låg organisationsgrad. Resultaten 
visar att projekten inte bara leder till traditionellt föreningsdeltagande, utan också till ökat 
engagemang inom andra lokala grupper. 
 
 
 
 
 
 

http://www.ungdomsstyrelsen.se/publikationer�
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ERSTA SKÖNDALS HÖGSKOLA 
http://www.esh.se/forskning/enheten-foer-forskning-om-det-civila-
samhaellet/publikationer/publikationer-i-urval.html 
http://www.larstragardh.se/publikationer-det-civila-samhallet-i-sverige/ 
 
FORUMS NYHETSBREV  
http://www.socialforum.se/?page_id=3930 
 
KURAGE - Idétidskrift för det civila samhället  
 
SEKTOR3 

 
http://www.sektor3.se/2013/12/bestall-sektor3s-
rapporter-och-bocker/
 

  

 
År 2012 
Civilsamhället i samhällskontraktet: en antologi om vad som står på spel – Filip Wijkström. 
 
 

http://www.esh.se/forskning/enheten-foer-forskning-om-det-civila-samhaellet/publikationer/publikationer-i-urval.html�
http://www.esh.se/forskning/enheten-foer-forskning-om-det-civila-samhaellet/publikationer/publikationer-i-urval.html�
http://www.larstragardh.se/publikationer-det-civila-samhallet-i-sverige/�
http://www.socialforum.se/?page_id=3930�
http://www.sektor3.se/2013/12/bestall-sektor3s-rapporter-och-bocker/�
http://www.sektor3.se/2013/12/bestall-sektor3s-rapporter-och-bocker/�
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Nacka kommun, 131 81 Nacka Stadshuset, Granitvägen 15 08-718 80 00 info@nacka.se 716 80 www.nacka.se 212000-0167 
 

 

Öppenhet och mångfald 
Vi har förtroende och respekt för människors kunskap 

och egna förmåga - samt för deras vilja att ta ansvar 
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